
w„plomatický servis 
Václavské náměstí B16/4g, 111 21 Praha 1 

MATICKÝ SERViS 
číslo smlouvy / dodatku 

/120]25 -1 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 18/120/25 

uzavřené ve smyslu ust. 8 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
D: 
Osoby oprávněné k jednání 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických 
a administrativních: 

ve věcech technických (TDS a AD): 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
D: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně také jako „smluvní strany“ 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem 
00000175 

CZOOOOOlÍÍ 

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel 

Tudos Solution s.r.o. 
Klánovická 591/1, Hloubětín, 198 oo Praha g 
Ing. Davidem Vackem, jednatelem 
14011158 

CZ14011158 

Ing. David Vacek, jednatel 



L 

Předmětem tohoto dodatku
 č.1 je změna smlouvy 0 dí

lo č. 18/120/25 ze dne 26. 3
. 2025 

(dále jen „Smlouva“) týkající 
se prací V rámci plnění zaká

zky s názvem „Charlese de 

Gaulla 915/27, Praha 6 - Úp
rava objektu pro hezbariér

ový přístup - realizace“, a t
o 

úprava předmětu smlouvy 
o vícepráce a méněpráce. 

Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající 

s náležitou péčí hospodáře ne
mohl předvídat a vychází z nu

tnosti změn v provedení díla
 

po zjištění skutečného stavu jádrové omítky a tím vyvolané změny v postupu 

a v použitých materiálech. Do
datečné práce jsou zcela nezb

ytné pro naplnění provedení 

původního záměru. 

JÍM 

Dle čl. II. odstavců 3, 4 Sml
ouvy se objednatel se zhot

ovitelem dohodli, že se roz
sah díla 

navyšuje o vícepráce a poniž
uje o méněpráce specifikované V 

příloze tohoto dodatku - 

změnovém listu číslo 1. 

V návaznosti na provedení 
prací uvedených v odsouhl

aseném změnovém listu roz
počtu, 

se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a
 nahrazuje novým textem: 

„Cena předmětu smlouvy, tj. z
a zhotovení díla v rozsahu čl.

 I. této smlouvy je dojednána 

dohodou smluvních stran 
v souladu se zákonem č. 

g26/19g0 Sb., 0 cenách, v
e znění 

pozdějších předpisů a na zá
kladě odsouhlaseného změn

ového listu číslo 1. Smluvní 

strany se dohodly na ceně v 
celkové výši: 

562 110,88 Kč bez DPH 

(slovy: pět set šedesát dva tisí
c jedno sto deset korun český

ch osmdesát osm haléřů)“ 

II 

Ostatní ustanovení Smlouv
y zůstávají beze změn. 

""ento dodatek je vyhotoven 
v pěti vyhotoveních, z nichž 

zhotovitel po podpisu obdrží
 

jedno vyhotovení a čtyři vyh
otovení si ponechá objednat

el. 

omluvní strany prohlašují, ž
e tento dodatek Smlouvy by

l sepsán podle jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tí
sní nebo za jinak jednostra

nné nevýhodných podmínek.
 

Dodatek Smlouvy si přečetly
, souhlasí s jeho obsahem a

 na důkaz toho připojují své
 

podpisy. 

Tento dodatek nabývá platno
sti dnem podpisu oběma sml

uvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru s
mluv.



Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Příloha: změnový list č. 1. 

V Praze dne 11 6 -06- 2025 V Praze dne 



Příloha č. 2 ke směrnici č. 29 Stavebně-investiční činnost 

*< 

líí k Ca w AĚ ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

NÁZEV AKCE Charlese de Gaulla 915/27, Praha 6 - Úprava objektu pro bezbariérový vstup - realizace. 
50D č.: 

lZ č.: 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 532 435,00 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 67 602,88 Kč 

MÉNĚPRÁCE (-) 37 927,00 Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 29 675,88 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA [%) 5,57% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SOD 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 po odstranění štukové omítky a nátěru bylo zjištěno, že jádrová omítka je soudržná a 

pevná. Proto byla dohodnuta jiná skladba venkovní omítky - na stávající jádrovou omítku 

nanést flexi lepidlo s perlinkou, penetrační nátěr, strukturovaná silikonová omítka 

Nebude se provádět jádrová a štuková omítka se silikóonovým nátěrem. | V místnosti pod 

schodištěm se provede opravaá omítek včetně nátěru 

2 

3 



Zakázka - Více/méněpráce 

Tudos Solullon aa Klánovická 5611, 198 00, Praha ( Houbělín 
TUDOS SOLUTION | o iimsa — — D Czieoi116a 

je 

Bedědk y Pěa lřcihnýví á |a Ausnolkovk oáná = Čana oslkom 1 Pornátroční diapermi náběe vněřních siba narásbený ročně 483 mž „m 4 1022 KA 
[ Přetivý skicrvááknié vnřních sropů všačené o imafu Př mž 100 10 EH08 Kč 
1 Dochská a apíkace faáóního panetračního rkěeu 445 m2 SZ KA 2 822,0 Kč 
a Oociévka a sptkace točené omílíry an5 mž 41500 Kč ze tzre d 
1 Oprarva vřisřních prěiíc v prostonu pod schody 1 kpi. 19T2A00Kč — 19200 č 

Aáaeé ěe stiva? s Olkrábániřotučení vrchní vestvy oměky 485 mž Ta00 Kč 382140 Kó 
T Oblěkání 4 vyřnakrabní věkrycích mřižek 3 m 150,00 Kč dšů0 Kč 

kátrápnkce 

. ;\'“_':_f““"""""l vyrkesnýte e sPejsýk ch aýí dblerttakky o patrotr t UT m 40600Kč - P6420 ó 
M wmml h te kh krrioakrenerí 485 mž +172.00 Kč -Z Mž,B0 Kč 
Ů Boklová omřka stěn šťukový, robervená, 3008 peropropustné 485 mž +=208,00 Kč 4250 Kč 

METISOUČET r Kkč 

TZAZBA DANĚ 1200 

DH 4011 T 

CFLKčM D ALUE Kč 

Komerntáče A sánové nebídce 


